
Dz.U./S S222
17/11/2007      
270286-2007-PL  

Wspólnoty Europejskie – Usługi – Udzielenie zamówienia 1/4

 

 
17/11/2007       S222  
ted.europa.eu

Wspólnoty Europejskie – Usługi – Udzielenie zamówienia
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1/4

PL-Kielce: Usługi bazy danych

2007/S 222-270286

 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA

 
Usługi

 
SEKCJA I: INSTYTUCJA ZAMAWIAJĄCA
I.1) NAZWA, ADRESY I OSOBY KONTAKTOWE:

Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego, Al. IX Wieków Kielc nr 3, Do wiadomości Marzena
Adamczyk, PL-25-516  Kielce. Tel.  +48 41 342 16 02. E-mail urzad.marszalkowski@sejmik.kielce.pl. Faks  +48
41 344 52 65.
Adresy internetowe:
Ogólny adres instytucji zamawiającej: http://www.sejmik.kielce.pl.

I.2) RODZAJ INSTYTUCJI ZAMAWIAJĄCEJ I GŁÓWNY PRZEDMIOT LUB PRZEDMIOTY DZIAŁALNOŚCI:
Organ władzy regionalnej lub lokalnej.
Ogólne usługi publiczne.
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
II.1) OPIS
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez instytucję zamawiającą:

Przedmiotem zamówienia jest zebranie i zorganizowanie w zdefiniowane struktury danych dotyczących sieci
dróg i budowli mostowych i innych obiektów związanych z komunikacją drogową dla potrzeb Bazy Danych
Topograficznych - TBD (komponent TOPO) z obszaru województwa świętokrzyskiego.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług:
Usługi.
Kategoria usługi: nr 09.
Główne miejsce świadczenia usług: Teren województwa świętokrzyskiego.
Kod NUTS PL33.

II.1.3) Ogłoszenie dotyczy:
II.1.4) Krótki opis zamówienia lub zakupu:

Przedmiotem zamówienia jest zebranie i zorganizowanie w zdefiniowane struktury danych dotyczących
sieci dróg i budowli mostowych i innych obiektów związanych z komunikacją drogową dla potrzeb Bazy
Danych Topograficznych - TBD (komponent TOPO) z obszaru województwa świętokrzyskiego. Zakres
opracowania obejmuje obszar całego województwa świętokrzyskiego podzielony na dwie części (Obiekt NR
I i II). Zamawiający wymaga, aby wszystkie obiekty będące przedmiotem niniejszego zamówienia zostały
opracowane do pierwszego skrzyżowania lub do pierwszego mostu leżących w odległości nie mniejszej niż 100
metrów poza granicą województwa. 4. TBD opracowuje się w państwowym systemie odniesień przestrzennych.
Dla TBD stosuje się układ współrzędnych prostokątnych płaskich PUWG 1992. (Rozporządzenie Rady
Ministrów z dnia 8 sierpnia 2000 r. w sprawie państwowego systemu odniesień przestrzennych - Dz. U. Nr
70, poz. 821). Zgłoszenia prac kartograficznych wykonawca dokona w Centralnym Ośrodku Dokumentacji

mailto:urzad.marszalkowski@sejmik.kielce.pl
http://www.sejmik.kielce.pl


Dz.U./S S222
17/11/2007      
270286-2007-PL  

Wspólnoty Europejskie – Usługi – Udzielenie zamówienia 2/4

 

 
17/11/2007       S222  
ted.europa.eu

Wspólnoty Europejskie – Usługi – Udzielenie zamówienia
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2/4

Geodezyjnej i Kartograficznej w Warszawie a kserokopie zgłoszenia przekaże do Wojewódzkiego Ośrodka
Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Kielcach. Zamówienie zostało podzielone na dwie części.
Zamawiający dopuścił składanie przez wykonawców ofert częściowych na wybraną lub obie części zamówienia.
Wykonawca zobowiązany będzie do wykonania przedmiotu zamówienia dla wybranych części zgodnie z
wytycznymi technicznymi „Baza Danych Topograficznych (TBD) – wersja 1 (Główny Geodeta Kraju, marzec
2003) wraz dodatkowymi wyjaśnieniami, modyfikacjami, uszczegółowieniami (wersja aktualna na dzień
zawarcia umowy z Wykonawcą), zwanych w SIWZ wytycznymi technicznymi.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV):
72320000, 72314000, 72310000.

II.1.6) Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA):
Tak.

II.2) CAŁKOWITA KOŃCOWA WARTOŚĆ ZAMÓWIENIA
II.2.1) Całkowita końcowa wartość zamówienia:

Wartość: 1 155 950,00 PLN.
Łącznie z VAT Stawka VAT (%): 22.0.

SEKCJA IV: PROCEDURA
IV.1) RODZAJ PROCEDURY
IV.1.1) Rodzaj procedury:

Otwarta.

IV.2) KRYTERIA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia:

Najniższa cena.

IV.2.2) Wykorzystano aukcję elektroniczną:
Nie.

IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE
IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą:

DOA.III.3323-28/2007.

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia:
Ogłoszenie o zamówieniu
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2007/S 154-192187 z dnia 11.8.2007.

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA
ZAMÓWIENIE NR: 1

NAZWA: Przedmiotem zamówienia jest zebranie i zorganizowanie w zdefiniowane struktury danych dotyczących
sieci dróg i budowli mostowych i innych obiektów związanych z komunikacją drogową dla potrzeb Bazy Danych
Topograficznych - TBD (komponent TOPO) z obszaru województwa świętokrzyskiego. I część zamówienia obejmuje
wykonanie przedmiotu zamówienia dla OBIEKTU NR I – powiaty: jędrzejowski, pińczowski, kazimierski, buski,
staszowski.

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:
18.10.2007.

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:
2.

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

http://ted.europa.eu/udl?REQUEST=Seek-Deliver&LANGUAGE=pl&DOCID=192187-2007


Dz.U./S S222
17/11/2007      
270286-2007-PL  

Wspólnoty Europejskie – Usługi – Udzielenie zamówienia 3/4

 

 
17/11/2007       S222  
ted.europa.eu

Wspólnoty Europejskie – Usługi – Udzielenie zamówienia
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3/4

Lider Konsorcjum "POLKART" Sp. z o.o., ul. Obrzeźna 3, PL-02-691  Warszawa.

V.4) INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia:
Wartość: 400 000,00 PLN.
Bez VAT.
Całkowita końcowa wartość zamówienia:
Wartość: 456 280,00 PLN.
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 22.0.

V.5) PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH ZAMÓWIENIA:
Nie.

ZAMÓWIENIE NR: 2

NAZWA: Przedmiotem zamówienia jest zebranie i zorganizowanie w zdefiniowane struktury danych dotyczących
sieci dróg i budowli mostowych i innych obiektów związanych z komunikacją drogową dla potrzeb Bazy Danych
Topograficznych - TBD (komponent TOPO) z obszaru województwa świętokrzyskiego. II część zamówienia obejmuje
wykonanie przedmiotu zamówienia dla OBIEKTU NR II – powiaty: włoszczowski, konecki, kielecki, skarżyski,
starachowicki, ostrowiecki, opatowski, sandomierski, Kielce-grodzki, oraz scalenie dwóch obiektów w jedną połączoną
bazę.

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:
18.10.2007.

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:
2.

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:
Lider Konsorcjum "POLKART" Sp. z o.o., ul. Obrzeźna 3, PL-02-691  Warszawa.

V.4) INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia:
Wartość: 600 000,00 PLN.
Bez VAT.
Całkowita końcowa wartość zamówienia:
Wartość: 699 670,00 PLN.
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 22.0.

V.5) PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH ZAMÓWIENIA:
Nie.

SEKCJA VI: INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE
VI.1) ZAMÓWIENIE DOTYCZY PROJEKTU/PROGRAMU FINANSOWANEGO ZE ŚRODKÓW UE:

Nie.

VI.2) INFORMACJE DODATKOWE:
VI.3) PROCEDURY ODWOŁAWCZE:
VI.3.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze:

Urząd Zamówień Publicznych, Al. Szucha 2/4, PL-05-582  Warszawa. E-mail uzp@uzp.gov.pl. Tel.  +48 22 458
77 77. URL: www.uzp.gov.pl. Faks  +48 22 458 77 00.

VI.3.2) Składanie odwołań:

mailto:uzp@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S222
17/11/2007      
270286-2007-PL  

Wspólnoty Europejskie – Usługi – Udzielenie zamówienia 4/4

 

 
17/11/2007       S222  
ted.europa.eu

Wspólnoty Europejskie – Usługi – Udzielenie zamówienia
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4/4

Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań Odwołanie wnosi się do Prezesa Urzędu Zamówień
Publicznych w terminie 5 dni od doręczenia rozstrzygnięcia protestu lub upływu terminu do rozstrzygnięcia
protestu, jednocześnie informując o wniesieniu odwołania zamawiającego.

VI.3.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań:
Biuro Odwołan Urzędu Zamówień Publicznych, Al. Szucha 2/4, PL-05-582  Warszawa.

VI.4) DATA WYSŁANIA NINIEJSZEGO OGŁOSZENIA:
15.11.2007.


